Приказ  № 212
по МОУ Глебовская средняя общеобразовательная школа

                                                                                   от 03. 09. 2007г.
                   «Об утверждении локальных актов»
 В целях реализации программы комплексной модернизации
 образования Московской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

       Утвердить «Положение о Совете школы», «Положение о публичном докладе», «Положение о распределении стимулирующей части оплаты труда», «Положение о регламенте государственно-общественного участия в распределении средств оплаты труда».
                       Директор школы:                                                О.В.Жукова